

SEAFIRE VÄXER MED FÖRVÄRV OCH STÄRKER KAPITALBASEN FÖR FORTSATT UTVECKLING

Delårsrapport 1 januari – 31 mars 2021

- Nettoomsättning uppgick till 76,3 MSEK (46,1). Tillväxten uppgick till 65% och den organiska tillväxten, för jämförbara enheter, blev -6% jämfört med samma period 2020
- Koncernens resultat före av- och nedskrivningar, EBITDA ökade med 70% och uppgick till 6,8 MSEK (4,0) vilket ger en EBITDA marginal på 9,0% (8,7)
- Koncernens rörelseresultat efter av- och nedskrivningar, EBIT, ökade med 90% och blev 3,1 MSEK (1,7)
- Resultatet efter skatt blev - 6,3 MSEK (-1,4) och har belastats med kostnader för lösen av lån om 4,0 MSEK (0)
- Resultat per aktie* uppgick till -0,64 SEK (-0,15)
- Koncernens soliditet uppgick till 15% (10%)

Viktiga händelser under rapportperioden

- Seafire förvärvade Färg-In AB för upp till 62 MSEK (skuldfritt bolag) den 4 januari 2021
- En obligationsemission på 200 MSEK genomfördes den 23 februari 2021
- Den 1 mars 2021 genomfördes en riktad emission på 8 MSEK som en delbetalning till säljarna av Färg-In AB
- Den 24 mars 2021 genomfördes en riktad emission på 40 MSEK, före emissionskostnader, till Creades AB, som därmed blev största ägare i Seafire

Viktiga händelser efter rapportperiodens slut

- För att skapa förbättrad skalbarhet, flexibilitet och tillföra kompetens kommer Seafire även ha externa styrelseordförande i dotterbolagen, samtidigt som Seafires organisation förstärks genom rekrytering av en heltids CFO och en Investment Manager. Investeringschefen Mats Gullbrandsson kommer i juli 2021 att lämna Seafire för att gå vidare med nya uppdrag
- Under andra kvartalet 2021 kommer en reservering på 0,8 MSEK för en befarad kundförlust inom segmentet Industri att belasta resultatet

Finansiell utveckling i sammandrag

	Jan - Mars 2021	Jan - Mars 2020	Jan - Dec 2020
Nettoomsättning, TSEK	76 269	46 106	221 246
Rörelseresultat före av- och nedskrivningar, TSEK	6 829	4 022	22 587
Rörelseresultat efter av- och nedskrivningar, TSEK	3 145	1 655	14 623
Resultat efter skatt, TSEK	-6 324	-1 426	-478
Resultat per aktie, SEK	-0,64	-0,15	-0,05
Genomsnittligt antal aktier* (tusental)	9 908	9 699	9 699
Antalet utestående aktier vid periodens utgång* (tusental)	12 233	9 699	9 699
Soliditet	15%	10%	9%

* Före och efter utspädning

VD kommenterar första kvartalet

Det första kvartalet 2021 var framgångsrikt: Seafire förvärvade ett fint industribolag med utvecklingspotential, Färg-In AB, genomförde en obligationsemission och en erkänd investerare, Creades AB, valde att gå in som huvudägare. Koncernen utvecklades fortsatt i positiv riktning och bolagens marknader är stabila med god efterfrågan. Covidpandemin och flaskhalsar i den globala återhämtningen bromsar utvecklingen på grund av störningar i leverantörsleden för flertalet bolag, vilket vi bedömer kommer fortgå under hela 2021.

Utvecklingen i företagsgruppen

Nettoomsättningen för koncernen ökade med 65% till 76,3 MSEK (46,1) under första kvartalet 2021. Samtliga bolag förutom Hedén och Nordbutiker, visade på organisk tillväxt. Resultatutvecklingen var positiv, driven av de två senaste förvärven. Covidpandemin sätter avtryck på bolagens aktiviteter framför allt i försörjningen av komponenter och produkter. På kort sikt kommer detta innebära en mer oregelbunden försäljning och ökade kostnader.

Affärsområde Handel & Tjänster

Nordbutiker redovisade en försäljningsminskning med -12% under kvartalet jämfört med föregående år. Orsaken till minskningen är i huvudsak produktbrist i flera webshoppar. Inom e-handel leder ”slut i lager” mer eller mindre direkt till förlorad försäljning. Försenade leveranser av exempelvis elcyklar kommer troligen påverka tillväxten under 2021 negativt. Den globala produktbristen leder till ökade inköpspriser, i viss mån kompenserat genom prisjustering till kund.

Linguacom har fortsatt att utvecklas väl och nådde en tillväxt på 9% och ett förbättrat rörelseresultat mot 2020. Volymerna är stadigt ökande och bolaget är mycket aktivt med att knyta till sig internationella partners och kunder för att ytterligare öka och differentiera kundbasen.

Ludafarm har haft en mycket stark period försäljningsmässigt och visade på en tillväxt på hela 34% mot föregående år. Flera produkter sålde i nivå med helåret 2020 och

blev tillfälligt slutsålda. Viss del av ökningen kan hänföras till ökade lager hos återförsäljare och distributörer. Vi bedömer att året kommer kännetecknas av ryckig försäljning och kommer öka och tidigarelägga inköp av varor för att minimera risken för varubrist.

Hedéns försäljningsutveckling har stannat på en nedgång på ca 50% sedan mitten på 2020, jämfört med nivån före covidpandemin. I slutet av kvartalet såg vi en ökad kundaktivitet och orderingång vilket ger en förhoppning om en återhämtning inom en snar framtid.

Affärsområde Industri

Senaste tillskottet Färg-In har ökat omsättningen och haft en fin resultatutveckling under första kvartalet. Köldknäppen under delar av vintern minskade kundaktiviteten något och de globala störningarna inom fordons-tillverkning och i leverantörsflödet är osäkerhetsmoment under 2021.

Åkerstedt växte med 4% under rapportperioden jämfört med samma period föregående år. Även här påverkar covidpandemin försäljningen genom en något lägre kundaktivitet och komponentbrist, vilket försenar såväl kundleveranser som fakturering.

Under första kvartalet har vi tagit stora och betydelsefulla kliv i utvecklingen av Seafire. Obligationsemissionen och förstärkningen på ägarsidan med Creades intåg som ägare skapar förtroende, ger affärsmöjligheter och väsentligt ökad förvärvkapacitet.

Johan Bennarsten, VD

Finansiell information

NETTOOMSÄTTNING

Under första kvartalet 2021 ökade omsättningen med 65% till 76,3 MSEK jämfört med 46,1 MSEK under föregående år. Ökningen härrör i sin helhet från förvärven av Färg-In och Ludafarm. Den organiska tillväxten, exklusive förvärvade bolag, var -6% jämfört med samma period 2020. Ludafarm, Färg-In, Linguacom, och Åkerstedts hade positiv tillväxt och Nordbutiker och Hedén hade negativ tillväxt jämfört med 2020. Framför allt Nordbutikers men även Åkerstedts försäljning under perioden har påverkats negativt av störningar i leverantörsledet. Marknaden och kundefterfrågan är god men vi bedömer att försenade leveranser kommer skjuta fram intäkter mellan kvartalen jämfört med 2020, förutom för Linguacom.

RESULTAT

Koncernens rörelseresultat före av- och nedskrivningar, EBITDA, ökade 70% och uppgick till 6,8 MSEK (4,0) under kvartalet. Färg-In och Ludafarm bidrog starkt till det förbättrade resultatet.

Rörelseresultat före avskrivningar av immateriella anläggningstillgångar, EBITA, för kvartalet uppgick till 4,9 MSEK (2,6).

Resultatet efter av- och nedskrivningar, EBIT, för rapportperioden ökade 90% och uppgick till 3,1 MSEK (1,7).

Koncernens resultat efter skatt uppgick till -6,3 MSEK (-1,4). Av periodens resultat efter skatt utgjorde avskrivningar av materiella och immateriella tillgångar -3,7 MSEK (-2,4). Ökningen beror på ökade förvärvsrelaterade nedskrivningar av immateriella tillgångar samt IFRS 16-redovisning.

FINANSIELLA POSTER

Koncernens finansnetto har belastats med ett räntenetto om -9,3 MSEK (-3,4). Av räntenettet uppgick kostnader för lösen av lån till 4,0 MSEK (0) under perioden. Betalda räntor var -9,6 MSEK (-3,5) under perioden.

KASSAFLÖDE

Den löpande verksamheten gav ett positivt kassaflöde på 4,3 MSEK (-1,2) under första kvartalet 2021. Kassaflödet från den löpande verksamheten inklusive förändringar av rörelsekapital uppgick till 8,9 MSEK (-8,7).

Kassaflödet för investeringsverksamheten uppgick till -39,3 MSEK (-0,7), hänförligt till förvärvet av Färg-In. Kassaflödet för finansieringsverksamheten till 79,7 MSEK (7,0) vilket förklaras av nyemissionen på 40 MSEK. Det totala kassaflödet uppgick till 49,3 MSEK under första kvartalet jämfört med -2,4 MSEK för samma period 2020.

INVESTERINGAR

Investeringar om totalt 39,3 MSEK genomfördes under första kvartalet mot 0,7 MSEK under samma period 2020. Under 2021 uppgick koncernens investeringar av materiella anläggningstillgångar till 0,2 MSEK (0,7). Investeringar av rörelseförvärv uppgick till 39,1 MSEK under första kvartalet 2021 mot 0 MSEK 2020. Ökningen är hänförligt till förvärvet av Färg-In.

EGET KAPITAL

Koncernens eget kapital uppgick per den 31 mars 2021 till 60,0 MSEK (20,8). Två nyemissioner om totalt 48 MSEK före emissionskostnader genomfördes under rapportperioden (0).

FINANSIERING

Räntebärande skulder vid utgången av kvartalet uppgick till 212,9 MSEK (112,4) varav 200 MSEK (95,8) utgjorde förvärvsfinansieringen, 9,5 MSEK (14,7) reverser och utnyttjade checkkrediter 3,4 MSEK (1,9). Koncernens nettoskuld uppgick därmed till 143,6 MSEK (92,4). Vid utgången av första kvartalet 2021 uppgick outnyttjade kreditfaciliteter och likvida medel till 79,5 MSEK (15,4).

Den 2 mars 2021 emitterades ett säkerställt obligationslån med en initial volym om 200 MSEK inom en ram om 300 MSEK. Obligationen har en löptid på 3 år och en rörlig kupong om 3 månaders STIBOR +9,00 procentenheter fram till 2 juni 2021 och därefter 3 månaders STIBOR + 8,50 procentenheter, med kvartalsvisa räntebetalningar. Obligationslånet användes framför allt för att refinansiera förvärvskrediter och bryggglån om sammanlagt ca 170 MSEK.

Koncernen har avtalade nyckeltal i obligationslånet och möter dessa nyckeltal vid utgången av rapportperioden.

NÄRSTÅENDE TRANSAKTIONER

Inga transaktioner med närstående, förutom avtalsenlig lön och pension till ledande befattningshavare samt styrelsearvode, har skett under kvartalet.

ORGANISATION OCH KONCERNSTRUKTUR

Koncernen består av moderbolaget Seafire AB och sex helägda dotterbolag, Färg-In AB, Hedén Group AB, Lingua Communication Nordic AB, LudaFarm AB, Nordbutiker i Sverige AB och Åkerstedt Verkstads AB. Koncernen har vid periodens utgång totalt 111 anställda varav 40 är kvinnor.

AKTIEDATA

Antalet aktier i Bolaget uppgick vid rapporteringsperiodens utgång till 12 232 737 aktier. Samtliga aktier är av samma slag och rösträtt. Största ägare per 31 mars 2021 var Creades AB med cirka 16,3% av aktierna, Perpressa Invest AB med ca 10,8% av aktierna och Sydsken AB (Johan Bennarsten) med cirka 8,4% av aktierna.

Bolagets aktie är sedan den 25 juli 2019 listad på Nasdaq First North Growth Market och handlas under kortnamnet SEAF. Dessförinnan var aktien sedan den 17 november 2017 listad på Nordic MTF. Minsta handelspost är en (1) aktie. Kursen vid börsens stängning den 31 mars 2021 var 28,30 SEK per aktie, vilket innebär ett marknadsvärde på cirka 346 MSEK.

Bolagets obligation är listad på Nasdaq Stockholms lista för företagsobligationer sedan den 26 mars 2021 under kortnamnet SEAFIRE01.

RISKFaktorER

För en beskrivning av Koncernens väsentliga risk- och osäkerhetsfaktorer hänvisas till detaljerad redovisning i årsredovisningen för 2020. Inga väsentliga nya eller förändrade risker eller osäkerhetsfaktorer har identifierats sedan avgivandet av årsredovisningen 2020. Effekterna av covidpandemin är sådana att bolaget inte kan göra en rimlig förhandsbedömning av effekterna på bolagets verksamhet och finansiella utveckling. Styrelsen bistår ledningen med att löpande övervaka verksamhetens utveckling i detta sammanhang för att kunna snabbt och effektivt hantera de eventuella risker och situationer som kan uppstå.

Om Seafire

Seafire är en företagsgrupp grundad 2016 med syfte att skapa tillväxt genom förvärv av lönsamma bolag och utveckla bolagen genom aktivt och långsiktigt ägande.

Seafire skapar värde genom att vara en aktiv ägare med en decentraliserad operationell modell och självständiga dotterbolag. Långsiktiga strategier baseras på utveckling av affärsmodellen, breddning av marknaden, tjänste- och produktutveckling, och verkställs tillsammans med nya satsningar på marknadsföring och försäljning. Därigenom ökar de förvärvade bolagens tillväxt och lönsamhet.

Förvärv sker dels av bolag som bildar nya affärsenheter, plattformsförvärv och dels genom tilläggsförvärv till befintliga affärsenheter. Seafire förvärvar alltid en majoritet av aktierna.

Seafire driver verksamheten i två affärssegment; Industri och Handel & Tjänster.

AFFÄRSSEGMENT HANDEL OCH TJÄNSTER

- Ludafarm AB är verksam inom övervakning och effektivisering av lantbruk och industrier. Bolagets huvudmarknader är Frankrike, Sverige, Tyskland och Storbritannien.
- Nordbutiker i Sverige AB är ett i Norden ledande e-handelsbolag inom bland annat lätta elfordon (micromobility) och hemmagym. Bolaget driver fyra webshops i de fyra nordiska länderna och har huvudkontor i Norrtälje.
- Lingua Communication Nordic AB, levererar språktjänster som tolkning, utbildning och översättning. Bolaget har sin verksamhet i Nacka utanför Stockholm.
- Hedén Group AB levererar egenutvecklade motorer och kontrollenheter för styrning av fokus, bländare och zoom i filmkameror till den professionella film- och medieindustrin. Verksamheten i Göteborg.

AFFÄRSSEGMENTET INDUSTRI

- Färg-In AB är en ledande aktör av färg till den produktmålade industrin i västra och norra Sverige. Bolaget har verksamhet i Kristinehamn, Leksand och Skellefteå.
- Åkerstedts Verkstads AB i Kvänum i Västergötland. Bolaget utvecklar, producerar och säljer kundanpassade industrifläktar.

FINANSIELL KALENDER

Delårsrapport 2 2021	23 augusti 2021
Delårsrapport 3 2021	27 oktober 2021
Bokslutskommuniké 2021	24 februari 2022

Segmentsrapportering

Seafires verksamhet är uppdelad i två segment; Industri samt Handel & Tjänster. Koncernledningen har fastställt segmenten baserat på den information som behandlas av den högste verkställande beslutsfattaren, det vill säga koncernledningen. Verksamheten indelas utifrån ett försäljnings- och produktinnehållsperspektiv. Koncernen har endast svenska bolag med samtliga materiella och immateriella tillgångar i Sverige, och under rapportperioden har ingen kund stått för mer än tio (10) procent av koncernens nettoomsättning. Segmentet Industri består av Åkerstedt Verkstads och Färg-In, och Handel & Tjänster innefattar Hedén, Nordbutiker Ludafarm och Linguacom samt fram till 31 mars 2020 även av Followit Sweden. Resultatet exkluderar

management fee som fördelas från moderbolaget ut på dotterbolagen med en fördelning baserat på nettoomsättningen. Skulder och goodwill följs ej i segmentsrapporteringen.

Omsättning per segment <i>TSEK</i>	Jan - Mars 2021	Jan - Mars 2020	Jan - Dec 2020
Handel & tjänster	43 970	39 549	186 218
Industri	32 299	6 773	35 028
Total försäljning	76 269	46 322	221 246

Rörelseresultat <i>TSEK</i>	Jan - Mars 2021	Jan - Mars 2020	Jan - Dec 2020
Handel & tjänster	2 304	1 081	19 523
Industri	4 315	880	7 713
Koncerngemensamt	-3 474	-306	-12 613
Rörelseresultat	3 145	1 655	14 623
Finansnetto	-9 276	-3 392	-14 612
Resultat före skatt	-6 131	-1 737	11

Denna delårsrapport har inte varit föremål för granskning av Bolagets revisor.

Styrelsen och verkställande direktören försäkrar att delårsrapporten ger en rättvisande översikt av koncernens verksamhet, ställning och resultat samt beskriver de väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som koncernen står inför.

Stockholm den 28 april 2021

Joachim Berner
Styrelseordförande

Lennart Jacobsson
Ledamot

Tord Lendau
Ledamot

Louise Nicolin
Ledamot

Johan Bennarsten
Verkställande Direktör

Koncernens resultaträkning

<i>TSEK</i>	Jan - Mars 2021	Jan - Mars 2020	Jan - Dec 2020
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning	76 269	46 106	221 246
Övriga intäkter	128	216	886
Summa rörelsens intäkter	76 397	46 322	222 132
Handelsvaror	-46 985	-28 452	-136 161
Övriga externa kostnader	-7 589	-4 800	-22 574
Personalkostnader	-14 973	-9 002	-39 012
Övriga rörelsekostnader	-21	-46	-1 798
Avskrivningar och nedskrivningar	-3 684	-2 367	-7 964
Rörelseresultat	3 145	1 655	14 623
Finansiella intäkter	321	96	554
Finansiella kostnader	-9 597	-3 488	-15 166
Resultat före skatt	-6 131	-1 737	11
Årets skatt	-193	311	-489
Periodens resultat	-6 324	-1 426	-478
<i>Resultat hänförligt till:</i>			
moderbolagets ägare	-6 324	-1 426	-478
Resultat per aktie, före och efter utspädning i kr	-0,64	-0,15	-0,05
Genomsnittligt antal aktier under perioden i tusental	9 908	9 699	9 699
Antal aktier vid periodens slut	12 233	9 699	9 699

Koncernens rapport över totalresultat

<i>TSEK</i>	Jan - Mars 2021	Jan - Mars 2020	Jan - Dec 2020
Periodens resultat	-6 324	-1 426	-478
Övrigt totalresultat	0	0	0
Periodens totalresultat	-6 324	-1 426	-478
Periodens totalresultat hänförligt till:			
Moderbolagets aktieägare	-6 324	-1 426	-478
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0	0

Koncernens balansräkning

TSEK	2021-03-31	2020-03-31	2020-12-31
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar	169 786	104 790	125 619
Materiella anläggningstillgångar	11 120	10 047	9 707
Nyttjanderättstillgångar	19 247	13 558	12 296
Finansiella anläggningstillgångar	120	120	120
Uppskjuten skattefordran	245	245	245
Långfristiga fordringar	2 060	2 054	1 931
Summa anläggningstillgångar	202 578	130 814	149 918
Omsättningstillgångar			
Varulager	67 521	40 607	47 803
Kundfordringar	41 590	20 554	22 003
Skattefordringar		0	2
Övriga kortfristiga fordringar	2 197	1 115	700
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	13 408	6 242	4 990
Likvida medel	69 316	4 306	20 043
Summa omsättningstillgångar	194 032	72 824	95 541
SUMMA TILLGÅNGAR	396 610	203 638	245 459
Eget kapital			
Aktiekapital	2 055	1 629	1 629
Övrigt tillskjutet kapital	131 279	87 104	87 055
Balanserat resultat	-66 986	-66 557	-66 508
Periodens resultat	-6 324	-1 426	-478
Summa eget kapital	60 024	20 750	21 698
Långfristiga skulder			
Uppskjutna skatteskulder	8 383	6 055	6 817
Långfristig skuld till kreditinstitut	200 000	95 755	101 755
Långfristig leasingskuld	14 559	10 505	9 433
Övriga långfristiga skulder	17 505	32 569	35 597
Summa långfristiga skulder	240 447	144 884	153 602
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder	23 793	11 309	7 319
Aktuella skatteskulder	12 207	716	12 861
Utnyttjad checkräkningskredit	3 358	1 904	2 737
Kortfristig leasingskuld	4 312	2 502	2 536
Övriga kortfristiga skulder	37 062	10 277	32 471
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	15 407	11 296	12 235
Summa kortfristiga skulder	96 139	38 004	70 159
Summa skulder	336 586	182 888	223 761
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	396 610	203 638	245 459

Koncernens förändringar i eget kapital

<i>TSEK</i>	KONCERNEN			
	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inklusive periodens resultat	Summa eget kapital
Ingående balans 2020-01-01	1 629	87 104	-66 557	22 176
Periodens resultat			-1 426	-1 426
Periodens totalresultat			-1 426	-1 426
<u>Transaktioner med ägare</u>				0
Nyemission	0	0	0	0
Utgående balans 2020-03-31	1 629	87 104	-67 983	20 750
Ingående balans 2021-01-01	1 629	87 055	-66 986	21 698
Periodens resultat			-6 324	-6 324
Periodens totalresultat			-6 324	-6 324
<u>Transaktioner med ägare</u>				0
Nyemission	426	44 224	0	44 650
Utgående balans 2021-03-31	2 055	131 279	-73 310	60 024

Koncernens kassaflödesanalys

<i>TSEK</i>	Jan - Mars 2021	Jan - Mars 2020	Jan - Dec 2020
<u>Kassaflöde från den löpande verksamheten</u>			
Rörelseresultat före finansiella poster	3 145	1 655	14 623
Justering för poster som ej ingår i kassaflödet	11 094	1 006	13 542
Erhållen ränta	321	96	554
Erlagd ränta	-9 597	-3 488	-15 166
Betald skatt	-654	-506	10 681
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapitalet	4 309	-1 237	24 234
<u>Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital</u>			
Förändring av varulager	-7 188	-1 112	-8 308
Förändring av kortfristiga fordringar	-15 178	-12 339	-12 742
Förändring av kortfristiga skulder	26 954	5 973	13 558
Kassaflöde från den löpande verksamheten	8 897	-8 715	16 742
<u>Kassaflöde från investeringsverksamheten</u>			
Rörelseförvärv	-39 125	0	-27 000
Förvärv av materiella anläggningstillgångar	-208	-741	-750
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-39 333	-741	-27 750
<u>Kassaflöde från finansieringsverksamheten</u>			
Nyemission	48 000	0	0
Nyemissionskostnader	-3 350	0	0
Upptagande av lån	27 500	8 000	26 000
Amortering lån	0	0	0
Förändring av checkräkningskredit	621	-207	626
Förändring leasingkulld	6 938	-778	-2 322
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	79 709	7 015	24 304
Totalt kassaflöde	49 273	-2 441	13 296
Likvida medel vid periodens början	20 043	6 747	6 747
Likvida medel vid periodens slut	69 316	4 306	20 043
<u>Kassaflödesanalys i sammandrag</u>			
Kassaflöde från den löpande verksamheten	8 897	-8 715	16 742
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-39 333	-741	-27 750
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	79 709	7 015	24 304
Förändring av likvida medel	49 273	-2 441	13 296
Likvida medel vid periodens slut	69 316	4 306	20 043

Alternativa nyckeltal

JUSTERAD EBITDA

TSEK	2021	2020			
	Jan-mars	Okt-dec	Juli-sept	April-juni	Jan-mars
EBITDA	6 829	- 4 586	6 965	13 868	4 022
Skuldförändringar tilläggsköpeskillingar		2 600			
Jämförelsestörande poster	378	1 495	- 200	213	- 582
Resultat från avvecklade verksamheter		1 343			900
Justerad EBITDA	7 207	852	6 765	14 081	4 340

* Anser resultat för Followit under 2020

ORGANISK TILLVÄXT

% mot föregående år	2021	2020
	Jan-mars	Jan-dec
Nordbutiker	-12	18
Åkerstedts	4	17
Linguacom	9	71
Hedén	-46	-44
Organisk tillväxt	-6	25
LudaFarm	34	
Färg-In	4	
Totalt	2	

Redovisningsprinciper

Seafire AB (publ) tillämpar IFRS (International Reporting Standards) som antagits av Europeiska Unionen. Delårsrapporten har upprättats i enlighet med IAS34 Delårsrapportering samt tillämpliga delar i Årsredovisningslagen. Redovisningsprinciperna är i överensstämmelse med de principer som tillämpades föregående räkenskapsår. För mer information om dessa hänvisas till not 2 i Bolagets årsredovisning för 2020. Delårsrapporten ska läsas tillsammans med årsredovisningen 2020. De nya redovisningsstandarderna IFRS 9 och 15 trädde i kraft den 1 januari 2018. I linje med vad företaget tidigare har kommunicerat, har dessa standarder inte någon betydande inverkan på koncernens finansiella rapporter. IFRS 16 trädde i kraft den 1 januari 2019.

Att upprätta finansiella rapporter i enlighet med IFRS kräver att koncernledningen gör redovisningsmässiga bedömningar och uppskattningar samt gör antaganden som påverkar tillämpningen av redovisningsprinciperna och de redovisade beloppen av tillgångar, skulder, intäkter och kostnader. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar.

För mer information

Johan Bennarsten - VD
+46 70-7495659
johan.bennarsten@seafireab.com

Peter Friberg - ekonomichef
+46 76-175 10 10
peter.friberg@seafireab.com

Seafire AB (publ)
Norrländsgatan 14
111 43 Stockholm
Organisationsnummer 556540-7615
www.seafireab.com

Kontaktuppgifter till Certified Advisor:
Eminova Fondkommission AB,
Tel +46 8 684 211 00

Definitioner

Seafire, Bolaget eller **Koncernen** avser Seafire AB (publ), organisationsnummer 556540-7615, eller den koncern eller bolag i den koncern vari Seafire är moderbolag, beroende på sammanhanget.

Followit avser det helägda dotterbolaget Followit Sweden AB, organisationsnummer 556569-4287.

Färg-In avser det helägda dotterbolaget Färg-In AB, organisationsnummer 556187-9387

Hedén avser det helägda dotterbolaget Hedén Group AB, organisationsnummer 559060-2073.

Linguacom avser det helägda dotterbolaget Lingua Communication Nordic AB, organisationsnummer 556863-9628.

Nordbutiker avser det helägda dotterbolaget Nordbutiker i Sverige AB, organisationsnummer 556908-9385.

Åkerstedts avser det helägda dotterbolaget Åkerstedt Verkstads AB, organisationsnummer 556172-8030.

Bruttomarginal

Bruttoresultat i procent av periodens nettoomsättning.

EBIT

Rörelseresultat före räntenetto och skatt.

EBITDA

Rörelseresultat före av- och nedskrivningar

Eget kapital per aktie

Eget kapital i förhållande till periodens genomsnittliga antal aktier. Det finns inga utestående options- eller konvertibelprogram som medför utspädning.

Nettoskuld

Räntebärande skulder minus räntebärande fordringar minus likvida medel.

Resultat per aktie

Periodens resultat i förhållande till periodens genomsnittliga antal utestående aktier. Det finns inga utestående options- eller konvertibelprogram som medför utspädning.
